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PRODUCT SPECIFICATION SHEET 
 
PRODUCT: Heinz Taco Sauce Mild – Single Serve (9 gram) 
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VARIETY NUMBER: 532400 - 78000718 FORMULATION CODE: 7M 

 

PACKAGE SIZE: 9 GRAM LABEL WEIGHT: 12 g 
 

PRODUCT DESCRIPTION: Heinz Taco Sauce is a tomato based sauce with a mild spice 
and heat level. 

 
 
MANUFACTURING LOCATION: Portion Pac Inc., Mason, OH 

 
ANALYTICAL DATA: 

Brix 9.0%-14.0% 
Bostwick 6.0 cm-11.0 cm 
Salt 1.25% -2.0% 
Acid 0.85% -1.20% 
pH 3.80-4.2 

 
MICROBIOLOGICAL DATA: Product is commercially sterile for storage under ambient conditions. 

 
CONTAINER PACKAGING: 

Container: 9 gram foil packet 
CONTAINER CODING: NONE 

 
 
 
CASE PACKAGING: 

Pack/Size: 200 packets/case 
Case Net Weight:  3.969 lbs 

 Case Gross Weight: 4.84 lbs 
Case Cube: 0.24 
Case Size:  9-1/4" x 7-5/8" x 5-5/16" 
Cases/Pallet:   225 
Cases/Layer: 25 
Layers/Pallet:  9 

CASE CODING: Secondary Packaging 
Example: O17J11 
O1 = Mason 
7 = Production  Year (2007) 
J =  Production Month 
11 = Production Day of Month (01 - 31) 

 

 
(month codes   A=Jan B=Feb C=Mar...........H=Aug I=not used J=Sep... ) 

 
 
 
 
STORAGE: Product to be stored in a manner to meet or exceed government 

sanitation requirements. 
 
SHELF LIFE: 270 days under ambient conditions 
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Nutrient Amount Per 100g  
Calories 37.02  
Calories from Fat 3.64  
Calories from Saturated Fat 0.61  
Protein 0.94 g 
Carbohydrates 8.25 g 
Dietary Fiber 1.12 g 
Sugar - Total 1.67 g 
Fat - Total 0.4 g 
Saturated Fat 0.07 g 
Trans Fatty Acids 0 g 
Cholesterol 0 mg 
Vitamin A IU 561 IU 
Vitamin C 2.25 mg 
Calcium 14.97 mg 
Iron 0.76 mg 
Potassium 237.41 mg 
Sodium 617.13 mg 
 

 
 
 
 
 

PRODUCT: Heinz Taco Sauce Mild – Single Serve (9 gram) 
VARIETY NUMBER: 532400 FORMULATION CODE: 
7M 

 

KOSHER STATUS: Kosher - Circle U 
INGREDIENT STATEMENT: Water, Tomato Paste, Distilled White Vinegar, 

Modified Corn Starch, Salt, Sugar, Contains Less 
Than 1% Of: Spices, Onion Powder, Caramel Color, 
Sodium Benzoate and Potassium Sorbate as 
Preservatives, Garlic Powder, Extractives of 
Paprika, Soybean Oil 

 

ALLERGENS: SOYBEANS 
 

NUTRITIONAL DATA: 
 

Per Serving Per 100g 
 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 packet (9g) 
Servings Per Container 1 

Amount Per Serving 
Calories  5 Calories from Fat  0 

% Daily Value * 
Total Fat  0g                                             0% 
   Saturated Fat 0g                                   0% 
   Trans Fat 
0g 
Cholesterol 0mg                                     0% 
Sodium 55mg                                          2% 
Total Carbohydrate 1g                            0% 
   Dietary Fiber 0g  0% 

Sugars 0g  _ 
Protein 0g 

Vitamin A 0% •  Vitamin C 0% 
Calcium 0% • Iron 0% 
* Percent Daily Values are bases on a 2,000 calorie diet. 
Your daily values may be higher or lower depending on 
your calorie needs. 

 
  Calories:  2,000  2,500 
Total Fat  Less than   65g   80g Sat 
Fat Less than  20g 25g 
Cholesterol  Less than   300mg   300mg 
Sodium  Less than   2,400mg  2,400mg 
Total Carbohydrate     300g    375g 
Dietary Fiber    25g  30g 

Calories per gram: 
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 
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